
Číslo obchodní smlouvy dle evidence objednatele: S-31/A5101/2018
Číslo obchodní smlouvy dle evidence zhotovitele: 20180123

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Prodávajícŕ
se sídlem:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupený:
kontaktní osoba:
tel.:
mob.:
e-mail:

a

Kupujíct
Česká republika -
se sídlem:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:

kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

(dále jen ,,kupujicř')

Auto Michálek s.r.o.
Táborská 2119, 256 01 Benešov
27109569
CZ27109569

Státní oblastní archiv v Praze
Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
70979391
nejsme plátci DPH

elem Státního oblastnIho archivu

j

oba společně dále jen ,,smluvní strany",
uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o koupi nového automobilu

Článek l
Vymezení pojmů

V této smlouvě se pojmem:
(l) ,,automobil" rozumí nový osobní automobil (dále též automobil) včetně přÍs|ušenstvi,

jejichž specifikace je uvedena v Příloze č. 1 - Požadovaná technická specifika dodávky
automobilu této smlouvy,

(2) ,,nabídka prodávajícího" rozumí nabídka prodávajícího ze dne 26. 10. 2018 učiněná
kupujícímu na výzvu k podáni nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu
pod č. j.: SOAA-ESPO/1968/2018, která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy (Požadovaná
technická specifika dodávky automobilu), a která obsahuje popis, technická specifika a
požadavky na jakost a vlastnosti automobilu.

Zadámcí dokumentace-obchodní podniínky- Nákup osobního automobill/ 2017 - l. strana 1



Článek /1
Předmět smlouvy

(l)

(2)

(3)

Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá automobil včetně
přís|ušenstvÍ specifikovaný v příloze č. 1 k této smlouvě, jakož i doklady, které se
k prodávanému automobilu vztahují a umožní mu k nim nabýt vlastnické právo a kupujÍcÍ
se zavazuje, že automobil včetně přklušenství převezme a zaplatí za něj prodávajIcímu
kupní cenu.
prodávajÍcÍ prohlašuje, že automobil splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001
Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a ustanovení vyhlášky
Ministerstva dopravy ČR č. 341/2002 Sb., o schvalovánI technické způsobilosti a o
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.
Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 26. 10. 2018,
která byla na základě výběrového řízení provedeného prostřednictvím národního
elektronického nástroje určeného pro zadáváni veřejných zakázek
pod č. j.: SOAA ESPO/1968/2018 vybrána kupujíckn jako nejvýhodnější, a která tvoří
PřIlohu č. 1 této smlouvy - Požadovaná technická specifika dodávky automobilu.

Článek III
Průvodní doklady

(l) Spolu s automobily předá prodávajIcí kupujícknu:
· klíče
· návod k obsluze a údržbě automobilu,
· servisní knihu k automobilu,
· technický průkaz automobilu s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů,
· ev. další průvodní doklady k automobilu.

Článek IV
Dodací podmínky a místo plnění

(l)
(2)

(3)

prodávajÍcÍ se zavazuje dodat automobil kupujícímu nejpozději do 21.12.2018
Místo plnění jsou obchodní prostory prodávajÍcÍho na adrese:
Táborská 2119, Táborská 2119, 256 01 Benešov
prodávajÍcÍ vyzve kupujÍcÍho k převzetí automobilu formou emailu nebo jiným
prokazatelným způsobem alespoň 3 pracovní dny předem.

Článek V
Kupní cena automobilu

(l)

(2)

(3)

(4)

Kupní cena automobilu specifikovaného v Příloze č. 1 této smlouvy včetně přís|ušenství
činí 328.364,23 KČ (slovy: třistadvacetosmtisÍctřistašedesátčtyři korun českých, 23
halířů) bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 68.956,77 KČ a kupní cena včetně DPH činí
397.321,- Kč (slovy: třistadevadesátsedmtisÍctřistadvacetjedna koruna česká).
Kupní cena uvedená v předchozím odstavci je stanovena jako cena nejvýše přípustná.
Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené
s realizací této smlouvy.
Kupní cenu lze měnit pouze v případě změny zákonné sazby DPH o takto zvýšenou
případně sníženou daň.
Cena záručního servisu, uvedená v Příloze c. 1 této smlouvy - Požadovaná technická
specifika dodávky automobilu je platná po celou dobu trvání záruky na věcné a právní
vady automobilu a není součástí kupní ceny automobilu.

sŕranu 2



Článek VI
Platební podmínky

(l)

(2)

(3)

(4)

(5)

Nárok na úhradu kupní ceny vzniká prodávajicknu po řádném předání a převzetí
automobilu včetně všech dokladů a pňslušenství, což bude stvrzeno podpisy
oprávněných zástupců obou smluvních stran v Protokolu o předáni a převzetí
automobilu, při současném splněni nás|edující podmínky:
- budou vypořádány veškeré případné nároky kupujÍcÍho vůči prodávajichnuvyp|ývajÍcÍ z jiných ustanovení této smlouvy (smluvní pokuty, nároky na náhradu

škody a jiné).
KupujÍcÍ uhradí kupní cenu automobilu na základě faktury, kterou prodávajÍcÍ vystaví po
řádném předání a převzetí automobilu včetně všech dokladů a přÍs|ušenství, nejpozději
však do 14 kalendářních dnů po předání. Kupní cenu uhradí kupující formou
bezhotovostního převodu na účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví této smlouvy.
Nedílnou součásti faktury bude podepsaný Protokol o předání. Faktura musí obsahovat
veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými právními předpisy,
zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je
uvedeno výše, nebo nebude-li obsahovat správné cenové údaje, požadovaný počet
výtisků nebo bude mít jiné nedostatky v obsahu, je kupujíci oprávněn ji ve lhůtě její
splatnosti prodávajíchnu vrátit a prodávající je povinen vystavit kupujícímu fakturu
opravenou nebo novou. V případě vráceni faktury prodávajícímu dle předcházejÍcÍ věty
se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta v původní délce splatnosti počíná běžet znovu
ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujichnu.
Splatnost faktury činí 30 dni a počítá se ode dne doručeni faktury kupujícímu. Smluvní
strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho.
Vlastnické právo k automobilu přechází na kupujÍcÍho okamžikem předání a převzetí
automobilu.
Pokud prodávajÍcÍ nepředá automobil ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení. Zaplacením této
smluvní pokuty není dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu vzniklé škody.

V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupní ceny zaplatí kupujÍcÍ prodávajícknu
zákonný úrok z prodlení.

Článek VIl
Základní práva a povinnosti" smluvních stran

(l) Kupující zaplatí prodávajichnu kupní cenu za řádné a včasné dodání jednoho automobilu
včetně přís|ušenství a dokladů sp|ňujÍcÍ požadované vlastnosti v souladu s ustanoveními
této smlouvy a přílohou č. 1 této smlouvy.

(2) Kupující je oprávněn odmítnout převzetí automobilu, pokud nebude mít požadované
vlastnosti nebo nebude dodán řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě,
přičemž v takovém případě kupující důvody odmitnutÍ převzetí automobilu písemně
zaznamená do Protokolu. OdmítnutI převzetí automobilu bude v Protokolu kupujíckn
odůvodněno a bude podepsáno oběma smluvními stranami, pokud prodávajÍcÍ neodmítne
Protokol podepsat. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení.

(3) Kupující je povinen automobil prohlédnout nejdříve po přechodu nebezpečí škody na
automobilu, tedy po jeho předání a převzetí. zjistkli kupující vadu, postupuje podle
ustanovení § 2106 a nás|edujjcích zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
,,OZ").

(4) Prodávající předá kupujIcímu automobil, který je podle právních předpisů České republiky
plně způsobilý k provozu na pozemních komunikacích, a to včetně dokladů a přÍs|ušenství,
v ujednaném množství, jakosti a provedeni, a umožní kupujícímu nabýt vlastnického práva
k němu.

strana 3



Článek V///
Záruka za jakost a práva z vadného plnění

(l) Zárukou za jakost (dále jen ,,záruka") se prodávajIci zavazuje, že automobil bude celou
záruční dobu způsobilý k použití pro jeho účel, tedy k provozu na pozemních
komunikacích a že si zachová požadované vlastnosti specifikované zejména v příloze č.
1 této smlouvy a obvyklé pro dané automobily. Na automobil poskytuje prodávajÍcÍ
kupujIcímu záruku:
a) 2 roky na věcné a právní vady automobilu,
b) 3 roky na vady laku,
C) 6 let na neprorezavění karoserie,
d) 2 roky na originálnI díly a originální přÍs|ušenství.

(2) Záruční doba na automobil začíná běžet ode dne převzetí automobilů.
(3) KupujÍcÍ je oprávněn uplatnit práva z vadného plnění, je-li věc vadná. Věc je vadná,

nemá-li vlastnosti, jež si smluvní strany sjednaly, tedy zejména, že nebyla dodána
v požadovaném množství, jakosti a provedení ve smyslu specifikace stanovené v příloze
č. 1 této smlouvy. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro použÍvání věci.

(4) Právo kupujÍcÍho z vadného plněni vzniká tehdy, má-li automobil vadu při jeho předáni a
převzetí, byt' se projeví až později. Právo kupujÍcÍho z vadného plnění vzniká i tehdy,
vznikne-li vada později, a to porušením povinnosti prodávajÍcÍm.

(5) Vadné plnění je bud'to podstatným porušením smlouvy nebo nepodstatným porušením
smlouvy. Podstatným porušením smlouvy je takové porušení povinnosti, o němž strana
porušujĹcÍ smlouvu již při uzavřeni smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá
strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušeni předvídala. V ostatní případech se
má za to, že porušení podstatné není.

(6) Je-li vadné plněni podstatným porušením smlouvy, má kupujÍcÍ právo zvolit si
z možností stanovených v § 2106 odst. 1 OZ a zvolené právo oznámit prodávajíchnu
bez zbytečného odkladu, a to vždy písemně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy
Tuto volbu nesmí kupující měnit bez souhlasu prodávajícího.
Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má kupujÍcÍ podle § 2106 odst. 1 OZ
právo
a) na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
b) na odstranění vady opravou věci,
C) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d) odstoupit od smlouvy.

(7) Veškeré zjištěné nedostatky a vady automobilu, které se vyskytnou v záruční době a u
nichž kupujÍcÍ zvolí odstraněni vady opravou, je prodávajÍcÍ povinen bezplatně odstranit
bez zbytečného odkladu po jejich oznámeni kupujÍcÍm, nejpozději však do 5 pracovních
dnů ode dne oznámení vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Záruční
doba se prodlužuje o dobu, po kterou měl automobil vadu bránící jeho řádnému užIvánL

(B) Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízenIm reklamace (vyřízením reklamace
se rozumí dodání nového automobilu bez vady (případně chybějící věci), vrácení
opraveného automobilu, poskytnutí slevy z kupní ceny nebo vrácení části kupní ceny
případně vrácení celé kupní ceny oproti vrácení automobilu) zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 1.000,- KČ, a to za každý den prodlenI až do řádného splnění povinnosti.
Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do deseti (10) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatnění.

(9) prodávající odpovídá kupujichnu za případnou škodu, která mu vznikne v důsledku
výskytu vady automobilu.

(10) ProdávajÍcÍ prohlašuje, že automobil nemá vady ve smyslu § 2099 a násl. OZ.
(11) Nebezpečí škody na automobilu přechází na kupujícího převzetím věci.

strana 4



Článek lX
Změna smlouvy

(l)

(2)

Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a číslovaným ujednáním
výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě.
Dojde-li u některé ze stran k jakékoliv změně, jež má vliv na plněni práv a povinností dle
této smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit
druhé straně změnu takových skutečností.

Článek X
Doručování a ostatní ujednáni

(l)

(2)

Veškerá oznámení týkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejících apod.
budou zasílána druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené
adresy. Za doručení zásilky se podle smlouvy budou považovat také případy, kdy pošta
zásilku vrátí, neboť' se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl zásilku
z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručeni bude v takovém případě oznámení pošty
odesí|ate|i o neúspěšném doručení zásilky.

(3) V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená
smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.

(4) prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

(5) prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem automobilu dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení kupní ceny automobilu, popř. k poslednImu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

(6) ProdávajícI je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany kupujÍcÍho a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly,
a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, Nejvyššího
kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany
třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

(7) prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(B) Prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

(9) Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu je povinen v souladu
s citovaným zákonem uveřejnit objednatel.(10) Smluvní strany prohlašujI, že zpracování
osobních údajů je nezbytné pro splněni této smlouvy, a to v souladu s článkem 6 odst. 1
písm. b) Obecného nařízení na ochranu osobních údajů (General Data Protection
Regulation) - NařízenI Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR).

Článek XI
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

strana 5



(2) Tato smlouva se sepisuje v českém jazyce ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží
kupující a jedno obdrží prodávajÍcÍ.

V Praze dne: 16.11.2018 " """"'n"' 26' ·11- Ŕ'o/f

prodávající:
za Auto Michálek s.r.o.

Kupujícŕ
za Českou republiku -

Státní oblastní archiv v Praze:

lČ, 27í C":"

Příloha: č. 1 - Požadovaná technická
Příloha: č. 2 - Nabídka prodávajÍcÍho

vrchní rada
P

ředitel "

specifik

strana 6



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ OBI.ASTNÍ ARC]-JJV V PRAZF
Archivní 4/2257, 149 00 Praha

č.j.: SOAA-ESPO/296/2017/12

PoŽadovaná technická speciňka dodávky automobilu

lovarni značka a typ automobl|u:ô

Víceúčelový automobú s pětidvéřovou karosérii určený p'o přepravu pěti osob nebo nákladu s rovnou ložnou plochou bez nakládací hrany a se sklopnými sedadly ve
Popis druhé řadě v poměru 1/3 vC. jejich jednoduchého vyjmutí z automobilu.

Požadované technické parametry Skutečné technické parametn' Minimální rozsah výbavy a doplňků
Rozměry Hodnota* měrná jedn. Bezpečnost Obsahuje*

Minimální objem zavazadlového prostoru s druhou řadou sedadel 590 dm' 1355 dm' ABS, ASR, ESP, Čelní airbagy pro řidiČe a spolujezdce, boČní airbagy, okenní airbagy ANO

Minimální objem zavazadlového prostoru se sklopenými zadními 3 . V . . .
V . . . 2.100 dm 3000 dm' Zámek radia paky ANOsedadly, pop" vyµnutymi sedadly ..,_,,.

Maximální Šířka 1.900 mm , _ 1553 mm Senzorv parkování pro zadní Část vozu (parkovací asistentj ANO
Maximální délka 4.500 mm ÁKĹ03 mm Vnčjší ví'bava
Maximální vŕŠka ,1.900 mm 1844 mm Přední mlhová světla ANO
Hmotnosti ' Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO" "
Minimální uŽiteČná hmotnost __ _ 600 kg _ 609 kg Odnímatdné tažné zařízeni ANO" "
iäi;i&ál[lí povolená hmotnost nebtÍděného přívČsu 650_kg no kg Elektrickv ovládaná vnější zj"ětná zrcátka ANO
Minimální povolená hmotno.st_brŽděnCho přívěsu 1.000 kg _ 1150 ANO
Maxirnální celková hmotnost jízdní sou['ra'"\' 3.500 Kr 3190 kg Vnitřní vÝbava
Karoserie Klimatizace (manuální nebo automatická) ANO
PoČet míst k sezení 5 5 ks Autorádio s USB AŇÓ
PoČet dveří 5 5 ks Elektricky ovládaná přední okna _ ANO
Motor Zatahovací roleta zavazadlového prostoru vyjmutelná ANO
Typ paliva benzín N95 -Ano Gumové koberce (přední, zadní) AN,0_
Minimální výkon 81 kW 81 kW Gumová rohoŽ v zavazadlovém j:'rostoru "vana) ANO "
Minimální točiví moment 190 N.m. 20Š N.m. Další požadavkv
Převodovka Povinná výbava dle zákona o provozu ria rc'zemních komunikacích, 'ýhl. Č. 341/2002 Sb. ANO
Typ manuální Plnohodnotné rezervní kolo ANO
PoČet rychlostních stupňů 5° nebo 6° j6° l " 4 ks. zimních pneumatiky s Energetickým Štítkem s hodnotami: spotřeba C nebo B nebo A, ANO
Provozní vlastnosti přilnavost na mokru C nebo B nebo A a max hodnotou hluČnosti do 71 dB vC. ocelových disků
Maximálm normovaná $potřeba dle EU kom'binovmä 5,8 1/100 km _ 5,5 l /100 km dle j'oZadavků rŕrobce předmětu dodávke
Emise CO2 135 g/km 125 g /km

Záruka h'kstcu'k
Věcné a rrávní vad'. automobilu min. 24 mČsíců,** . 24
Vady laku min. 36 měsíců 36
Proti pmrezavění karoserie min. 36 měsíců _ 72
Originální díly a origináh'í j'řísluŠenstvĹ min. 24 mčsíců 24

Celkový počet automobilů

Celková cena nabízených automobilů v KČ bez DPH
Celková cena nabízených automobilů v KČ. vC. DPH*

Cena záručního servisu bez DPH*,
Cena záručního 8cwĹsu vC. DPH

1 kus

I 328364l46
39Í321

4545
5500

"1"yMm uchazeč
*"' [ [')dnoccní ukazmcl

Strana 1 /1



" " OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU l FZ """""'
ČÍS. 20180123

., Auto Michálek s.r.o.
c:rTFecjĚn Provozovna: Táborská 2119

Táborská 2119
256 01 Benešov
IČ: 2 DIČ: CZ27109569
Tel,, 6 Fax: 317 725 306

Prodejce K . Email: Razítko obchodního zástupce

KupujÍcÍ
|=l&gi%"" ČESKÁ REPUBLIKA-STÁTNÍ OBLASTNÍARCHIV V PRAZE IČO, 70979391

Zaměstnání: DIČ, CZ70799391
(nebo funkce v podniku)

Datum narození:

Adresa: Archivní 2257/4

Tel. domů/zam.: 974 847 356

Mobil: 604 272 955 Fax:

Bankovní spojení:

Objednávaný automobil
Model a verze: Nové Berlingo 1.2 PureTech 110 S&S MAN6 LIVE

Kód modelu: 1CK9AFPLGKBOAO10

Ba,va, OMPOONWP Bitá BANQUISE

Čalounění: OPOEORFQ Látka MICA Zelená

PSČ, 149 00

Obec:

e"mai1:

Praha 4

juraj.drlicka@soapraha.cz

Předběžné datum dodání:
Cena vozu:

Zvláštní výbava:
AQO6 Tažné zařízení typu "labutí krk" {demontovatelné s

LVOO Náhradní ocebvé kolo r16

PQO2 Podélné střešní nosiče

PRO3 Paket Mlhovky:

UBO1 Zadní parkovací asistent

Cena vozu včetně zvláštni výbavy:

Cena bez DPH Cena vC. DPH

371 900,83 Kč 450 000,03 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

371 900,83 Kč 450 000,03 Kč

13 223,14 Kč

2 479,34 Kč

4 132,23 Kč

6 611,57 Kč

5 785,12 Kč

404 132,23 Kč

16 000,04 Kč

3 000,04 Kč

5 000,03 Kč

8 000,07 Kč

7 000,02 Kč

489 000,23 Kč

Doplňký:
ZP

GK

VZPNB

ZPN

Zámek převodovky

Gumové koberce

Vana do zavazadlového prostoru

Zimní pneumatiky + disky

Cena vozu včetně zvláštni výbavy a doplňků:
Poskytnuté obchodní slevy:

Extra sleva

Zaokrouhleni

Cena vozu po slevě:

Cena vozu a služeb celkem:

Doba dodání Vozidla:

5 785,10 Kč 7 000,00 Kč

1 030,50 Kč 1 247,00 Kč

1 011,50 Kč 1 224,00 Kč

10 537,10 Kč 12 749,90 Kč

422 496,43 Kč 511 221,13 Kč

-94 132,20 Kč - 113 900,00 Kč

0,27 Kč

328 364,23 Kč 397 321,00 Kč

328 364,23 Kč 397 321,00 Kč

Dl/č/cenY včetně DPH jsou pouze orientační.

Poznámky:

Zpmcován» pmg 'amem fí'my TEAS © Z'in výtisk č. 1 pro autorizovaného prodejce



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU l FZ
ČÍS. 20180123

Strana 2/3

.=
'=

Prodejce Kabíček Bohumil

Auto Michálek s.r.o.
Provozovna: Táborská 2 1 19
Táborská 2119
256 01 Benešov
IČ: 27109569 DIČ: CZ27109569
Tel., 317 725 306 Fax: 317 725 306
Email: kabicek@citroenbn.cz Razítko obchodního zástupce

Závěrečná ustanovení:

1

2

3

4

Kupující a Prodejce (dále jen ,,Smluvní strany") berou na vědomí, že podpisem této objednávky oběma
Smluvními stranami je uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem je dodání Vozidla kupujÍcÍmu dle uvedených

podmínek.
Závazek z kupní smlouvy se řIdI českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem jdále

jen ,,NOZ'°).
Smluvní strany se dohodly, že:

a. výslovně vylučují aplikaci § 556 OZ, § 1753 NOZ a §§ 1798 až 1800 NOZ na tuto kupní smlouvu,
b. si nepřejí v souladu s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanovení kupní smlouvy a dále

uvedených podmínek byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe
zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v obchodním právu, ledaže je
v této kupní smlouvě výslovně stanoveno jinak; Smluvní strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných

dosud mezi nimi zavedených obchodních zyyklostí či praxe, a

c. na sebe berou nebezpečí změny okolnosti a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na
základě jakékoliv změny takových okolností.

Uzavřením kupní smlouvy KupujÍcÍ, který j" fý"ickou osobou l subjekt údajů ), bere na vědomí, že
společnost C Automobil Import s.r.o. ( správce ) bude zpracovávat osobní údaje, které subjekt údajů
v kupní smlouvě uvedl, tj. jméno, příjmení, adresa, email, telefon, příp. IČO a DIČ. Zpracování bude

probíhat na základě ČI. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařIzení o ochraně osobních údajů, tedy
zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění smlouvy. Správce bude oprávněn zejména
zpracovávat osobní údaje za účelem plnění kupní smlouvy, poskytnutí smluvní záruky za jakost
předmětu koupě a zajištění poskytnutí asistenčních služeb CITROĚN. Zpracováni osobních údajů
bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a dále po dobu 3 tet ode dne
skončení její účinnosti za účelem plnění dané kupní smlouvy, resp. ochranu práv správce.

[J Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností C Automobil

Import s.ro.

[J Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely dealerem

Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje subjekt údajů svůj souhlas se zpracováním osobních
údajů, který je udělen společnosti C Automobil Import s.r.o. jdále jen ,,správce" ) anebo dealerovi

|dále jen ,,správce"). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využit vypĹněné osobní
údaje pro další obchodní a marketingovou činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické účely,
sledování údajů o prodeji, poskytováni po prodejních služeb a šíření obchodních sdělení ve smyslu §
7 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších
předpisů, a to po dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Chcete-li o zpracování svých osobních údajů

vědět vÍce, navštivte webovou stránku společnosti C Automobil Import s.r.o.
http://www.citroen.cz/pravni-dolozka. html anebo webovou stránku dealera.

Zpracwáno nrogramem Ermy TEAS © Zlín výtisk č. 1 pro autorizovaného prodejce



cM"rFacjÉn

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU l FZ
ČÍS.

Strana 3,/3

20180123

Prodejce Kabíček Bohumil

Auto Michálek s.r.o.
Provozovna: Táborská 2 119
Táborská 2119
256 01 Benešov
IČ: 27109569 DIČ: CZ27109569
Tel., 317 725 306 Fax: 317 725 306
Email: kabicek@citroenbn.cz Razítko obchodního zástupce

5 Písemná forma je zachována i v případě právního jednání učiněného elektronickými nebo jinými technickými
prostředky ve smyslu § 562 NOZ.

Datum: 31.10.2018 Datum:
Podpis prodej'"'

l

,,

l'
l

'

,"' "Ťábo

l" lČ, 27"

Podpis kupujÍcÍho:

ZpracmSno Pr% rámem firmy TEAS © Zl"n výtisk č. 1 pro autorizovaného prodejce



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRODEJE VOZIDEL CITROEN PODNIKATELŮM

Okamžikem řádného vyplněni a podpisu Objednávky ze strany zákazníka - podnikatele ve smyslu § 420 a 421zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (NÔŽ) (dále jen ,,Kupujicř') a její akceptací prodejcem dochází k uzavření kupní smlouvy na příslušné vozidlo,
specifikované v Objednávce, včetně případných požadavků na zvláštní výbavu ze strany KupujÍcÍho (dále jen ,,Vozidlo") (dále jen ,,kupní smlouva").
Obsah kupní smlouvy je též dále určen těmito všeobecnými podmínkami prodeje vozidel Citroěn podnikatelům (dále jen ,,Podmínky") a jejím
uzavřením, tedy podpisem oběma smluvními stranami, dochází k počátku běhu lhůty pro dodáníVozidla.

Článek I- MODELY

KupujÍcÍ bere na vědomj, že společnost AUTOMOBILES CITROĚN {dále jen ,,výrobce"), resp. společnost C Automobil Import s.r.o. (dále jen ,,Dovozce"),
je oprávněna provést takové úpravy Vozidel (vzhled a vybaveni Vozidel), jež považuje za užitečné vzhledem k aktuálnImu technickému vývoji. KupujÍcÍ
má nicméně možnost v Objednávce specifikovat zvláštni výbavu, resp. doplňky, které u Vozidla požaduje nad standardní poskytovanou výbavu Vozidla
(dále jen ,,Zvláštní výbava").

Článek ll -OBJEDNÁVKY A DODÁNÍ

Objednané Vozidlo je definováno prodejním označením, uvedeným v Objednávce. Kupující je povinen jakoukoliv Zvláštni výbavu v objednávce řádně
specifikovat. Na jakákoliv doplněnI Zvláštní výbavy po uzavřeni kupní smlouvy nebude brán zřetel, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. prodejce
může požadavek na Zvláštní výbavu odmítnout v případě, kdy nebude moci zaručit dodání Vozidla s požadovanou Zvláštní výbavou. Dodání Vozidla je
zaručeno v mezích realizovatelnosti, která je známa prodejci v době uzavření kupní smlouvy. Ustanovení o době dodání vozidla Kupujicknu a sjednané
Kupní ceně ve smyslu článku Ill. těchto Podmínek se pro prodejce stávají závazná uhrazením zálohy kupní ceny Vozidla Kupujkím, jejíž výše je
specifikována v Objednávce (dále jen ,,Záloha"). Včasné neuhrazeníZálohy nemá vliv na platnost uzavřené kupní smlouvy a na povinnost plnit podmínky
z nivyp|ývajÍcĹ zejména uhradit Kupní cenu Vozidla dle podmínek v článku Ill. těchto Podmínek.
prodejce splní svou povinnost dodat Vozidlo jeho předáním Kupujíámu ve smyslu článku VI. a VIl. těchto Podmínek poté, co KupujÍcÍ prodejci v plné výši
uhradí kupní cenu Vozidla. Místem předání je sídlo prodejce, u něhož bylo vozidlo objednáno, pokud se strany v Objednávce nedohodnou jinak.
KupujÍcÍ nabude vlastnické právo k Vozidlu okamžikem jeho předáni Prodejcem.

Kupní smlouva je závazná pro obě strany, pouze pokud obsahuje:

- podpis, a eventuálně obchodní razítko Kupujíáho na všech exemplářích kupní smlouvy;
- podpis, a eventuálně obchodní razítko Prodejce na všech exemplářích kupní smlouvy.

Kupní smlouva se považuje za uzavřenou jejím podpisem oběma smluvními stranami.

Článek Ill - KUPNÍ CENA

Kupní cena Vozidla je stanovena podle ceníku prodejce platného ke dni uzavřeni kupní smlouvy. Tato cena je zaručena až do uplynutí doby pro dodání
Vozidla a v případě překročenitéto doby bez zavinění KupujÍcjho, až do dodáni Vozidla s výjimkou nás|edujÍcÍch případů:

- KupujícÍvýs|ovně v Objednávce uvedl, že odmítá dodání dřive než za tři měsíce od uzavření kupní smlouvy,
- změna Kupní ceny vyplývá z technických nebo daňových úprav nařízených přIslušnými správními orgány,
- prodlení s dodáním Vozidla je způsobeno vyšší moci, zejména požárem, záplavami, pracovně-kolektivními spory u výrobce, jeho

dodavatelů nebo subdodavatelů, jakož i u prodejce.

V těchto případech bude Kupní cena Vozidla stanovena odlišně nežli v Objednávce, a to podle aktuální ceny uvedené v ceníku platném ke dni dodání
Vozidla.
Při úhradě Kupní ceny v hotovosti je tato splatná ke dni dodáni Vozidla ve smyslu článku VI. těchto Podmínek. Vozidlo může být KupujÍcÍmu
vydáno pouze v případě, že Zákazník uhradil celou jeho Kupní cenu. V případě bezhotovostní platby je Kupní cena uhrazena okamžikem
připsáni příslušné částky na účet prodejce, uvedený v Objednávce.

Článek IV- ÚHRADA KUPNÍ CENY

Kupní cenu je KupujÍcÍ povinen uhradit nejpozději spolu s dodáním Vozidla. Hradí-li KupujÍcÍ Kupní cenu v hotovosti, je povinen vždy
respektovat podmínky zákona č. 254/2004 Sb., o omezení plateb v hotovosti, ve znění pozdějších předpisů. Hradí-li Kupní cenu prostřednictvím
bankovního převodu, považuje se Kupní cena za uhrazenou okamžikem připsaní částky odpovjdajÍcÍ Kupní ceně na účet prodejce, uvedený na
Objednávce.

ČLÁNEK V- DOČASNÝ ZÁKAZ DALŠÍHO PRODEJE VOZIDLA

KupujÍcÍ se zavazuje, že neprodá Vozidlo v rámci své podnikatelské činnosti v době 6ti měsíců od dodáni Vozidla. Na písemnou výzvu prodejce
je Kupující povinen kdykoliv v průběhu této 6-ti měsíční doby prokázat, že Vozidlo v rámci své podnikatelské činnosti neprodal.
Porušeni této povinnosti je považováno za závažné porušení této Smlouvy. Pokud KupújÍcÍ poruší tuto povinnost, bude povinen uhradit Prodejci
smluvní pokutu ve výši 50% Kupní ceny a dále vrátit prodejci všechny případné slevy, specifikované v Objednávce, které mu byly v souvislosti s
prodejem Vozidla poskytnuty.

Verze 1.9.201 6 Strana 1 l 5



ČLÁNEK VI - DATUM DODÁNÍ- DOBA DODÁNÍ

Vozidlo bude Kupujicímu dodáno dle těchto Podmínek, a to nejpozději k poslednímu dni dodací lhůty uvedené na Objednávce (dále jen ,,doba
dodání"), v prostorách provozovny prodejce, není-ii stanoveno jinak. v případě případů vyšší moci, zejména požáru, záplav, pracovně-kolektivnkh
sporů u výrobce, jeho dodavatelů nebo subdodavatelů, je možné dobu dodání přiměřeně prodloužit, maximálně však o 2 měsíce, stejně jako se na
jejím prodlouženI mohou prodejce a KupujÍcÍ písemně dohodnout. Po uplynuti této prodloužené doby dodáni může Kupující odstoupit od
kupní smlouvy formou doporučeného dopisu s dodejkou, adresovaného prodejci.

ČLÁNEK VII-DODÁNÍ VOZIDLA

Kupujici je povinen převzít Vozidlo nejpozději do 15 (patnácti) dnů od okamžiku, kdy prodejce Kupujícímu možnost převzetí Vozidla poprvé
písemně oznámil, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
Po marném uplynutItéto doby a po bezvýsledné písemné upomínce může prodejce od kupní smlouvy písemně odstoupit.
Pokud KupujÍcÍ odstoupí od kupní smlouvy nebo nepřevezme Vozidlo v uvedené době, bude povinen zaplatit prodejci smluvní pokutu
ve výši 10 % z celkové kupníceny za předmět koupě vC. DPH. V takovém případě bude objednateli vrácena uhrazená Záloha za kupnícenu
snížená o částku odpovjdajÍcÍ smluvní pokutě, pokud výše smluvní pokuty nepřesahuje výši poskytnuté Zálohy; v takovém případě by byl
KupujÍcÍ povinen prodejci doplatit přIslušnou částku.

ČLÁNEK vm - SMLUVNÍZÁRUKA

Dovozce poskytuje na Vozidlo smluvní záruku za jakost a to dle podmínek uvedených v Smluvních záručních podmínkách pro vozidla Citroěn, jež tvoří
nedílnou součást kupní smlouvy.

Smluvní záruční podmínky pro vozidla CITROĚN

Smluvní záruka CITROĚN - společná ustanoveni:

Smluvní záruka CITROĚN, kterou poskytuje společnost C Automobil Import s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, Česká republika, lČ:
26213664, DIČ CZ26213664, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80269 (dále jen ,,Citroěn" nebo
,,Dovozce") na Kupujícím zakoupené Vozidlo, nenahrazuje ani neomezuje rozsah práv z vadného plnění, kterým disponuje KupujÍcÍ vůči prodejci v
souladu s § 2099 a násl., resp. v případě KupujÍcího - spotřebitele též dle § 2159 a násl. NOZ. Na Vozidlo se vztahuje smluvní záruka CITROĚN, a to
počínaje dnem zapsaným v Záručním listu uvnitř Servisní knížky s platnosti na uvedenou dobu bez omezení počtem ujetých kilometrů. Smluvní
záruka CITROĚN se řídí těmito smluvními záručními podmínkami pro vozidla CITROĚN. Pokud jsou smluvní záruční podmínky pro vozidla CITROĚN
rovněž uvedeny na jakémkoli jiném dokumentu, pak v případě jakéhokoli rozporu vždy platítyto smluvní záruční podmínky CITROĚN.
Podmínkou bezplatného provedení prací na vozidle z titulu smluvní záruky CITROĚN je jejich provedení autorizovaným opravcem sítě CITROĚN.
V případě převodu vlastnického práva Vozidla na třetí osobu mají jeho další v|astnici nárok na plnění vyp|ývajÍcÍ ze smluvní záruky CITROĚN až do
skončeni její platnosti za předpokladu, že podmínky smluvní záruky byly plněny každým z těchto dalších majitelů. Za tímto účelem se Kupující
zavazuje předat dalšímu nabyvateli vozidla podklady, které jsou potřebné pro uplatněni smluvní záruky.
Smluvní záruka CITROĚN platí za předpokladu, že Vozidlo je registrováno a provozováno v členských státech Evropské unie* a v následujkich
státech a územích: Albánie, Andorra, Bosna a Hercegovina, Chorvatsko, Gibraltar, Island, Kosovo, Lichtenštejnsko, Makedonie, Monako, Černá
Hora, Norsko, San Mar'no, Srbsko, Švýcarsko, Vat'kán.

* k datu vydáni Servisní knižky jsou členskými státy Evropské unie nás/edujlc/ státy: Belgie, Bulharsko, Česká republika, Dánsko, Estonsko,
Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypľ Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Maka, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko,
Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko a Velká Británie.

Smluvní záruka v trvání 2 let

Vedle práv, jež KupujÍcÍmu náleží na základě zákona z titulu práva z vadného plnění, společnost CITROĚN poskytuje KupujÍcÍmu smluvní záruku
na vozidlo, která kryje všechny výrobni vady po dobu 2 let, a to bez ohledu na vzdálenost ujetou vozidlem (dále ,,smluvní záruka"), ledaže byl
výslovně dohodnut jiný rozsah smluvní záruky zvláštním smluvním ujednáním. Záruční doba počíná běžet dnem, ve kterém bylo KupujÍcÍmu nebo
jeho případnému zmocněnci vozidlo předáno. Datum předání je zapsáno v Záručním listu uvnitř Servisní knížky, která byla Kupujícímu odevzdána
současně s vozidlem.

Práva ze Smluvní záruky:

Vyjma dále uvedených omezení se smluvní záruka vztahuje na bezplatnou opravu nebo výměnu součástek a dílů, které byly uznány za vadné
společnosti CITROĚN nebo jí určeným zástupcem, a rovněž na práce nezbytné pro uvedeni Vozidla do stavu bez vad.
Při opravě nebo výměně mohou být použity součástky a díly nové nebo součástky a díly použité, pokud jsou kvalitativně rovnocenné se součástkami a
díly novými, a to dle posouzení společnosti CITROĚN, prodejce nebo Autorizovaného opravce CITROĚN.
Bude-li Vozidlo nepojízdné pro vadu, na kterou se vztahuje smluvní záruka, uhradí společnost CITROĚN nebo její zástupce náklady na opravu

Verze 1.9.2016 Strana 2 l 5



vozidla na místě poruchy Či na odtaženIvozidla do nejbližšího servisu autorizovaného opravce SItě CITROĚN (dále ,,Autorizovaný opravce CITROĚN"),
a to až do maximální vzdálenosti 100 kilometrů.

Zejména platí, že:

Opravy provedené z titulu smluvní záruky nemají za následek prodbužení záruční doby. výměna součástky nebo dílu v rámci smluvní záruky nemá za
následek prodlouženI smluvní záruční doby. Záruční doba vztahující se na vyměněné díly uplyne současně se záruční dobou na Vozidlo, ledaže by
zákon výslovně stanovil jinak. Toto ustanoveni však v žádném případě nemůže omezit nároky, jež KupujÍcÍmu náleží na základě zákona z titulu práva
zvadného pIněnIvůči prodejci.
Součástky a díly vyměněné v rámci záručních oprav se stávají vlastnictvím společnosti CITROĚN.

Smluvní záruka se nevztahuje na:

Údržbu a seřizováni

· údržbové operace a pravidelné prohlídky nezbytné pro řádný provoz vozidla, které jsou uvedené v Servisní knížce, doplňovaní aditiv a výměnu
filtru pevných částic po ujetí stanovené vzdálenosti, stejně jako na výměnu spotřebních dílů jako jsou filtry oleje, vzduchu, paliva či
ventilačnIho systému,

· seřizovaní nebo doladbváni (sbíhavost, vyváženi kol, geometrie přední nápravy, dveří atd.)
· výměnu dílů, které podléhají běžnému opotřebení při použÍváni vozidla a souvisí s ujetou vzdálenosti vozidla, zeměpisnými a

klimatickými podmínkami, pokud tato výměna není zapřičiněna vadou dílu; jedná se zejména o nás|edujÍcÍ díly: brzdové destičky, obloženi a
kotouče, pneumatiky, spojku, baterii, řemeny, tlu miče, stÍracÍ lišty stěračů, svíčky, žá rovky, elektrické Clá nky, pojistky atd., pokud není
nutné takovou výměnu provést v důsledku vady Vozidla, na kterou se vztahuje smluvní záruka.

PoužÍvánivozid|a
· vady způsobené vibracemi a hlukem související s provozem Vozidla, poškozeni jako např. vyblednutí barvy, zhoršení nebo deformace dílů v

důsledku jejich běžného opotřebeni,
· poškození a vady způsobené použitím kapalin, dílů nebo doplňků, které nejsou původní nebo nemají rovnocennou kvalitu, stejně jako

použitím nevhodných nebo nekvalitních pohonných hmot** a použitím přísad, které nejsou doporučeny společností CITROĚN,

· poškození způsobená přírodnhni jevy, např. krupobitím, záplavami, bleskem, bouřkou a dalšími atmosférickými jevy, stejně jako poškození
zapřičiněná dopravními nehodami, požárem nebo krádeži,

· následky oprav, přestaveb nebo modifikací, které byly na vozidle provedeny osobami nedisponujíckni autorizací od výrobce vozidla, resp.
společnosti CITROĚN, jakož i na následky montáže doplňkové výbavy neschválené výrobcem nebo společností CITROĚN,

· pneumatiky, na které se však vztahuje smluvní záruka výrobce pneumatik; Pracovnici osob patřIcIch do sítě CITROĚN mohou pomoci uplatnit
nárok vůči výrobci pneumatik,

· jakékoli jiné náklady, které nejsou specifikovány v této smluvní záruce nebo zákonem, zejména na náklady zapřičiněné dlouhodobým
odstavením vozidla z důvodu ztráty práva k jeho užÍvanÍ.

** Informace o biopalivech naleznete v odstavci Návodu k obsluze, který se jimi podrobně zabývá

KupujÍcÍ je pro úspěšné uplatnění práv ze smluvní záruky povinen:
· Předložit Servisní knížku s aktualizovanými Udaji obsahujÍcÍ zejména Záruční list řádně vyplněný autorizovaným prodejcem vozidla.
· Nechávat provádět údržbu a pravidelné prohlídky vozidla plně v souladu s pokyny společnosti CITROĚN, a případně doložit jejich provedeni

(předložit listy se zápisy potvrzujichni provedeni údržby, faktury atp.).

· Ihned po zjištění případné vady dopravit Vozidlo do servisu Autorizovaného opravce CITROĚN, a to z důvodu zajištění bezpečnosti
KupujÍcího a jiných cestujíckh ve vozidle a současně z důvodu zabráněni zhoršení zjištěné vady a předejití nutnosti dalších, náročnějších a
nákladnějšIch oprav. Smluvní záruka se nevztahuje na vadu a její následky, jestliže nebyly učiněny potřebné kroky ihned po zjištěni
příslušné vady.

· Vždy vyhovět výzvě Autorizovaného opravce CITROĚN k neprodlenému uvedenívozidla do požadovaného stavu.

KupujÍcÍ bere na vědomí, že mu při porušení těchto povinností nenáleží práva ze Smluvní záruky. Zákonná práva z vadného plnění tím však nejsou
dotčena. V případě nerespektovánítěchto pravidel odpovídá KupujÍcÍ za přímé i nepřímé následky, které ovlivni řádný provoz Vozidla.

Nárok na plněni z titulu smluvní záruky zanikne v nás|edujÍcÍch případech:
· Na vozidle byly provedeny změny nebo přizpůsobení, které nejsou předpokládány ani povoleny společností CITROĚN nebo byly provedeny bez

respektovaní jí vydaných technických pokynů, resp. vzniknuvší vada je důsledkem neodborného zásahu neautorizovaného opravce nebo
v přímé souvislosti stímto zásahem, a to konkrétně pro přIslušnou vadu;

· Vada je způsobena nedbalostí nebo nerespektováním pokynů uvedených v návodu k obsluze a v příručce pro údržbu;
· Vozidlo nebylo používáno obvyklým způsobem, bylo používáno pro soutěžní účely nebo byla byt' i krátkodobě překročena maximálni

povolená hmotnost vozidla;
· Hodnota počítače ujeté vzdálenosti Vozidla byla pozměněna nebo není možno hodnotu ujeté vzdálenosti Vozidla s jistotou stanovit.

(V případě výměny počítače ujeté vzdálenosti musí byt Autorizovaným opravcem CITROĚN vyplněno potvrzení o provedení takové výměny, a to
přímo v Servisní knížce.)

Smluvnizáruka na lak karoserie

Verze 1.9.2016 Strana 3/ 5



Společnost CITROĚN dále poskytuje na Vozidlo smluvní záruku kryjící všechny vady původního laku a vrchního průsvitného laku karoserie (dále
,,záruka na lak"). Záruční doba počíná běžet dnem předáni vozidla zapsaným v Záručním listu, který se nacháziv Servisní knížce a trvá:

· 3 léta v případě osobního vozidla,
· po dobu trvaní smluvní záruky v případě užitkového vozidla.

Práva ze záruky na lak

Záruka na lak se vztahuje na úplnou nebo částečnou opravu nátěru nebo vrchního průsvitného laku karoserie, které je třeba pro odstranění vady
uznané společnostI CITROĚN nebo jejím zástupcem za oprávněnou.

Povinnosti KupujÍcího při uplatněni práv ze záruky na lak

Záruku na lak je možno uplatnit pouze za výslovné podmínky, že údržba vozidla byla vždy prováděna v souladu s cyklem stanoveným společnostI
CITROĚN, a že opravy případného poškození Vozidla byly prováděny za přesného dodržení norem společnosti CITROĚN.
Pro vznik nároku na pIněníz titulu záruky na lak je nezbytné nechat opravit vady způsobené vnějšími vlivy do 2 měsíců po jejich zjištěni, přičemž
opravy těchto vad budou provedeny na náklady Kupujícího.

Záruka na lak se nevztahuje na:
· Vady laku nebo vrchního průsvitného laku karoserie vozidla způsobené okolním prostředím, jako jsou atmosférický nebo chemický spad,

poškozeni živočišného nebo rostlinného původu, písek, sůl, od|étávajĹcÍ štěrk, přirodnkni jevy jako jsou kroupy, záplavy, nebo vnějšími vlivy,
jako je dopravní nehoda atd.;

· Vady způsobené nedbalostI uživatele, opožděným oznámením vady k odstranění nebo nerespektováním pokynů výrobce vozidla, resp.
společnosti CITROĚN;

· Vady způsobené událostmi, na které se nevztahuje smluvní záruka;
· Důsledky oprav, přestaveb nebo modifikaci provedených osobami neautorizovanými společnosti CITROĚN.

Smluvní záruka proti prorezavění

Společnost CITROĚN poskytuje na Vozidlo smluvní záruku kryjící perforace způsobené korozí působící z vnitřní strany na vnější stranu karoserie (dále
,,záruka proti prorezavění"). Záruční doba počíná běžet dnem předáni Vozidla zapsaným v Záručním listu, který se nacháziv Servisní knížce, a trvá:

· 12 let v případě osobního vozidla,
· 5 let v případě užitkového vozidla.

Práva ze Záruky proti prorezavěni

Záruka proti prorezavěni se vztahuje na opravu nebo výměnu dílů, které byly uznány za vadné společností CITROĚN nebo jí určeným zástupcem a u
kterých došlo k perforaci způsobené korozí.

Povinnosti KupujÍcÍho při uplatněni práv ze záruky proti prorezavění:

Záruku proti prorezavění je možno uplatnit za podmínky, že Vozidlo bylo vždy opravováno s přísným dodržováním norem společnosti CITROĚN, a
že byly provedeny v určenou dobu:

· pravidelné prohlídky uvedené v Servisní knížce,
· prohlídky v rámci záruky proti prorezavění specifikované v níže uvedeném odstavci,
· opravy případných poškozeni vozidla.

Cyklus údržby v rámci záruky proti prorezavění zahrnuje 4 pravidelné kontrolní prohlídky hrazené KupujÍcím, přičemž první z nich musí být
provedena za 4 roky po datu počátku běhu záruční doby v případě osobních vozidel a 2 roky po tomtéž datu v případě užitkových vozidel.
Následně musí být prohlídky u všech druhů vozidel prováděny každé 2 roky. Při těchto kontrolách, po umytí celého Vozidla v případě potřeby,
ověří Autorizovaný opravce CITROĚN stav Vozidla a stanoví zásahy, které je třeba provést, a případně zásahy kryté zárukou proti prorezavěni.
Vady způsobené vnějšími vlivy, které mohou způsobit korozi, budou oznámeny a zaznamenány na k tomu určené stránky Servisní knížky.
Po každém zásahu na karoserii, po nehodě, poškození, atp., musí vždy následovat kontrolní prohlídka prováděná za stejných podmínek uvedených
v předchozím odstavci.
je nutné nechat opravit na náklady KupujicÍho a při dodržení norem stanovených společnosti CITROĚN poškození způsobená vnějšími vlivy, a to do
dvou měsíců následujÍcÍch po provedeni kontroly. Záznam o této opravě musí byt uveden v Servisní knížce a musí obsahovat název autorizovaného
opravce, datum provedeni opravy, průběh ujeté vzdálenosti vozidla a číslo uhrazené faktury. Předložení Servisní knižky, řádně vyplněné při každé z
pravidelných kontrolních prohlídek, bude požadováno při každém uplatňování nároku na plněníz titulu záruky proti prorezavění.

Záruka proti prorezavěni se nevztahuje na:

· Vady způsobené nedbalostI Kupujícího nebo jiné osoby a nerespektováním pokynů společnosti CITROĚN;
" Vady způsobené událostmi, na které se nevztahuje smluvní záruka;
" Následky zničení ochranných antikorozních přípravků dodatečnou úpravou, která není předepsaná v plánu údržby;
· Následky oprav, přestaveb nebo modifikaci provedených osobami neautorizovanými společnosti CITROĚN;
" Korozi zapříčiněnou montáží doplňkového vybaveni, které nebylo schváleno společnostI CITROĚN a/nebo bylo namontováno bez

Verze 1.9.2016 Strana 4 l 5



respektování stanovených pokynů;
" Přestavby karoserie provedené u základních verzIvozidel, stejně jako korby a nakládací plošiny užitkových vozidel;
" Kola a mechanické díly, které nejsou integrální součásti karoserie.

Verze 1.9.2016 Strana 5/ 5



Smluvní záruční podmínky pro vozidla CITROĚN

Smluvní záruka CITROĚN - společná ustanoveni:

Smluvní záruka CITROĚN, kterou poskytuje společnost C Automobil import s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 140 78
Praha 4, Česká republika, lČ: 26213664, DIČ CZ26213664, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 80269 (dále jen ,,Citroěn" nebo ,,Dovozce") na KupujÍcÍm zakoupené Vozidlo,
nenahrazuje ani neomezuje rozsah práv z vadného plnění, kterým disponuje KupujÍcjvůči prodejci v souladu s
§ 2099 a násl., resp. v případě KupujÍcjho - spotřebitele též dle § 2159 a násl. NOZ. Na Vozidlo se vztahuje
smluvní záruka CITROĚN, a to počInaje dnem zapsaným v Záručním listu uvnitř Servisní knižky s platností na
uvedenou dobu bez omezeni počtem ujetých kilometrů. Smluvní záruka CITROĚN se řIdi těmito smluvními
záručními podmínkami pro vozidla CITROĚN. Pokud jsou smluvní záruční podmínky pro vozidla CITROĚN
rovněž uvedeny na jakémkoli jiném dokumentu, pak v případě jakéhokoli rozporu vždy pIati tyto smluvní
záruční podmínky CITROĚN.

Podmínkou bezplatného provedení prací na vozidle z titulu smluvní záruky CITROĚN je jejich provedeni
autorizovaným opravcem sítě CITROĚN.

V případě převodu vlastnického práva Vozidla na třetí osobu mají jeho další vlastníci nárok na plnění
vyplývající ze smluvní záruky CITROĚN až do skončeni její platnosti za předpokladu, že podmínky smluvní
záruky byly plněny každým z těchto dalších majitelů. Za tímto účelem se KupujÍcÍ zavazuje předat dalšímu
nabyvateli vozidla podklady, které jsou potřebné pro uplatnění smluvní záruky.

Smluvní záruka CITROĚN platí za předpokladu, že Vozidlo je registrováno a provozováno v členských státech
Evropské unie* a v nás|edujÍcÍch státech a územích: Albánie, Andorra, Bosna a Hercegovina, Chorvatsko,
Gibraltar, Island, Kosovo, Lichtenštejnsko, Makedonie, Monako, Černá Hora, Norsko, San Marino, Srbsko,
Švýcarsko, Vatikán.

* k datu vydán/Servisnl knížkyjsou členskými státy Evropské unie nás/edu//c/státy: Belgie, Bulharsko, Česká
republika, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko,
Mad'arsko, Malta, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko,
Slovinsko, Španělsko, Švédsko a Velká Británie.

Smluvní záruka v trvání 2 let

Vedle práv, jež Kupujicknu náleží na základě zákona z titulu práva z vadného plnění společnost CITROĚN
poskytuje Kupujícímu smluvní záruku na vozidlo, která kryje všechny výrobní vady po dobu 2 let, a to bez
ohledu na vzdálenost ujetou vozidlem (dále ,,smluvní záruka"), ledaže byl výslovně dohodnut jiný rozsah
smluvní záruky zvláštním smluvním ujednáním. Záruční doba počíná běžet dnem, ve kterém bylo Kupujicňnu
nebo jeho případnému zmocněnci vozidlo předáno. Datum předání je zapsáno v Záručním listu uvnitř Servisní
knížky, která byla Kupujichnu odevzdána současně s vozidlem.

Práva ze Smluvní záruky:
Vyjma dále uvedených omezeni se smluvní záruka vztahuje na bezplatnou opravu nebo výměnu součástek a
dílů, které byly uznány za vadné společnostI CITROĚN nebo jí určeným zástupcem, a rovněž na práce nezbytné
pro uvedeniVozidla do stavu bez vad.

Při opravě nebo výměně mohou být použity součástky a díly nové nebo součástky a díly použité, pokud jsou
kvalitativně rovnocenné se součástkami a díly novými, a to dle posouzení společnosti CITROĚN, Prodejce nebo
Autorizovaného opravce CITROĚN.

Bude-li Vozidlo nepojízdné pro vadu, na kterou se vztahuje smluvní záruka, uhradí společnost CITROĚN nebo
její zástupce náklady na opravu vozidla na místě poruchy či na odtažení vozidla do nejbližšího servisu

Verze 1.9.2016 1/4



autorizovaného opravce sItě CITROĚN (dále ,,Autorizovaný opravce CITROĚN"), a to až do maximální
vzdálenosti 100 kilometrů.

zejména platí, že:
Opravy provedené z titulu smluvní záruky nemají za následek prodloužení záruční doby. výměna součástky
nebo dílu v rámci smluvní záruky nemá za následek prodlouženI smluvní záruční doby. Záruční doba vztahujÍcÍ
se na vyměněné díly uplyne současně se záruční dobou na Vozidlo, ledaže by zákon výslovně stanovil jinak. Toto
ustanovení však v žádném případě nemůže omezit nároky, jež Kupujicň'nu náleží na základě zákona z titulu práva
zvadného pIněnivůči prodejci.

Součástky a díly vyměněné v rámci záručních oprav se stávají vlastnictvím společnosti CITROĚN.

Smluvní záruka se nevztahuje na:

Údržbu a seřizování

· údržbové operace a pravidelné prohlídky nezbytné pro řádný provoz vozidla, které jsou uvedené v Servisní
knížce, doplňovanI aditiv a výměnu filtru pevných částic po ujetí stanovené vzdálenosti, stejně jako na
výměnu spotřebních dílů jako jsou filtry oleje, vzduchu, paliva či ventilačnIho systému,

· seřizovaní nebo doladbvání (sbíhavost, vyvážení kol, geometrie přední nápravy, dveří atd.)
· výměnu dílů, které podléhají běžnému opotřebení při používánÍ vozidla a souvisí s ujetou vzdáleností

vozidla, zeměpisnými a klimatickými podmínkami, pokud tato výměna není zapřičiněna vadou dílu;
jedná se zejména o následujÍcÍ díly: brzdové destičky, obložení a kotouče, pneumatiky, spojku, baterii,
řemeny, tlumiče, stÍracÍ lišty stěračů, svíčky, žárovky, elektrické články, pojistky atd, pokud není nutné
takovou výměnu provést v důsledku vady Vozidla, na kterou se vztahuje smluvnIzáruka.

PoužívánÍ vozidla
· vady způsobené vibracemi a hlukem souvĹsejÍcÍ s provozem Vozidla, poškození jako např. vyblednutí

barvy, zhoršení nebo deformace dílů v důsledku jejich běžného opotřebeni,
· poškození a vady způsobené použitím kapalin, dílů nebo doplňků, které nejsou původní nebo nemají

rovnocennou kvalitu, stejně jako použitím nevhodných nebo nekvalitních pohonných hmot** a použitím
přísad, které nejsou doporučeny společnosti CITROĚN,

· poškození způsobená přírodnňni jevy, např. krupobitím, záplavami, bleskem, bouřkou a dalšími
atmosférickými jevy, stejně jako poškození zapřičiněná dopravními nehodami, požárem nebo krádeží,

· následky oprav, přestaveb nebo modifikací které byly na vozidle provedeny osobami nedisponujickni
autorizaci od výrobce vozidla, resp. společnosti CITROĚN, jakož i na následky montáže doplňkové výbavy
neschválené výrobcem nebo společností CITROĚN,

· pneumatiky, na které se však vztahuje smluvní záruka výrobce pneumatik; Pracovníci osob patřících do
SItě CITROĚN mohou pomoci uplatnit nárok vůči výrobci pneumatik,

" jakékoli jiné náklady, které nejsou specifikovány v této smluvní záruce nebo zákonem, zejména na
náklady zapřičiněné dlouhodobým odstavením vozidla z důvodu ztráty práva k jeho užÍvanÍ.

** Informace o biopalivech naleznete v odstavci Návodu k obsluze, který se jimi podrobně zabývá

KupujÍcÍ je pro úspěšné uplatněni práv ze smluvní záruky povinen:
· Předložit Servisní knižku s aktualizovanými údaji obsahujÍcÍ zejména Záruční list řádně vyplněný

autorizovaným Prodejcem vozidla.
· Nechávat provádět údržbu a pravidelné prohlídky vozidla plně v souladu s pokyny společnosti CITROĚN,

a případně doložit jejich provedení (předložit listy se zápisy potvrzujícími provedeni údržby, faktury
atp.).

· Ihned po zjištění případné vady dopravit Vozidlo do servisu Autorizovaného opravce CITROĚN, a to z
důvodu zajištěni bezpečnosti KupujÍcího a jiných cestujÍcÍch ve vozidle a současně z důvodu zabránění
zhoršení zjištěné vady a předejití nutnosti dalších, náročnějších a nákladnějšIch oprav. Smluvní záruka se
nevztahuje na vadu a její následky, jestliže nebyly učiněny potřebné kroky ihned po zjištěni příslušné
vady.

Verze 1.9.2016 2/4



· Vždy vyhovět výzvě Autorizovaného opravce CITROĚN k neprodlenému uvedení vozidla do
požadovaného stavu.

KupujÍcÍ bere na vědomi, že mu při porušení těchto povinností nenáleží práva ze Smluvní záruky. Zákonná
práva z vadného plnění tím však nejsou dotčena. V případě nerespektováni těchto pravidel odpovídá
Kupujkíza přímé i nepřímé následky, které ovlivnířádný provoz Vozidla.

Nárok na plnění z titulu smluvní záruky zanikne v nás|edujÍcÍch případech:
· Na vozidle byly provedeny změny nebo přizpůsobeni, které nejsou předpokládány ani povoleny

společnosti CITROĚN nebo byly provedeny bez respektovaní jí vydaných technických pokynů, resp.
vzniknuvší vada je důsledkem neodborného zásahu neautorizovaného opravce nebo v přímé souvislosti
s tímto zásahem, a to konkrétně pro přislušnou vadu;

· Vada je způsobena nedbalostí nebo nerespektováním pokynů uvedených v návodu k obsluze a v příručce
pro údržbu;

· Vozidlo nebylo používáno obvyklým způsobem, bylo používáno pro soutěžní účely nebo byla byť i
krátkodobě překročena maximálni povolená hmotnost vozidla;

· Hodnota počítače ujeté vzdálenosti Vozidla byla pozměněna nebo není možno hodnotu ujeté vzdálenosti
Vozidla s jistotou stanovit.

(V případě výměny počítače ujeté vzdálenosti musí byt Autorizovaným opravcem CITROĚN vyplněno
potvrzení o provedení takové výměny, a to přímo v Servisní knížce.)

Smluvní záruka na lak karoserie

Společnost CITROĚN dále poskytuje na Vozidlo smluvní záruku kryjIcI všechny vady původního laku a vrchního
průsvitného laku karoserie (dále ,,záruka na lak"). Záruční doba počíná běžet dnem předání vozidla zapsaným v
Záručním listu, který se nacházív Servisní knížce a trvá:

- 3 léta v případě osobního vozidla,
- po dobu trvaní smluvní záruky v případě užitkového vozidla.

Práva ze záruky na lak
Záruka na lak se vztahuje na úplnou nebo částečnou opravu nátěru nebo vrchního průsvitného laku karoserie,
které je třeba pro odstranění vady uznané společnosti CITROĚN nebo jejím zástupcem za oprávněnou.

Povinnosti KupujÍcího při uplatněni práv ze záruky na lak
Záruku na lak je možno uplatnit pouze za výslovné podmínky, že údržba vozidla byla vždy prováděna v souladu s
cyklem stanoveným společností CITROĚN, a že opravy případného poškození Vozidla byly prováděny za
přesného dodržení norem společnosti CITROĚN.

Pro vznik nároku na pIněníz titulu záruky na lak je nezbytné nechat opravit vady způsobené vnějšími vlivy do
2 měsíců po jejich zjištění, přičemž opravy těchto vad budou provedeny na náklady KupujjcÍho.

Záruka na lak se nevztahuje na:
· Vady laku nebo vrchního průsvitného laku karoserie vozidla způsobené okolním prostředím, jako jsou

atmosférický nebo chemický spad, poškozeni živočišného nebo rostlinného původu, písek, sůl, od|étávajÍcÍ
štěrk, přírod nimi jevy jako jsou kroupy, záplavy, nebo vnějšími vlivy, jako je dopravní nehoda atd.;

· Vady způsobené nedbalosti uživatele, opožděným oznámením vady k odstranění nebo nerespektováním
pokynů výrobce vozidla, resp. společnosti CITROĚN;

· Vady způsobené událostmi, na které se nevztahuje smluvní záruka;
· Důsledky oprav, přestaveb nebo modifikací provedených osobami neautorizovanými společnostI CITROĚN.

Verze 1.9.2016 3/4



Smluvní záruka proti prorezavění

Společnost CITROĚN poskytuje na Vozidlo smluvní záruku kryjIcI perforace způsobené korozi působÍcÍ z vnitřní
strany na vnější stranu karoserie (dále ,,záruka proti prorezavěni"). Záruční doba počíná běžet dnem předání
Vozidla zapsaným v Záručním listu, který se nacháziv Servisní knížce, a trvá:

- 12 let v případě osobního vozidla,
- 5 let v případě užitkového vozidla.

Práva ze Záruky proti prorezavění
Záruka proti prorezavění se vztahuje na opravu nebo výměnu dílů, které byly uznány za vadné společností
CITROĚN nebo ji určeným zástupcem a u kterých došlo k perforaci způsobené korozí.

Povinnosti Kupujkiho při uplatnění práv ze záruky proti prorezavění:
Záruku proti prorezavění je možno uplatnit za podmínky, že Vozidlo bylo vždy opravováno s přísným
dodržováním norem společnosti CITROĚN, a že byly provedeny v určenou dobu:

l)
2)
3)

pravidelné prohlídky uvedené v Servisní knížce,
prohlídky v rámci záruky proti prorezavěni specifikované v níže uvedeném odstavci,
opravy případných poškozenIvozidla.

Cyklus údržby v rámci záruky proti prorezavění zahrnuje 4 pravidelné kontrolní prohlídky hrazené KupujÍcÍm,
přičemž první z nich musí být provedena za 4 roky po datu počátku běhu záruční doby v případě osobních
vozidel a 2 roky po tomtéž datu v případě užitkových vozidel. Následně musí být prohlídky u všech druhů
vozidel prováděny každé 2 roky. Při těchto kontrolách, po umytí celého Vozidla v případě potřeby, ověří
Autorizovaný opravce CITROĚN stav Vozidla a stanoví zásahy, které je třeba provést, a případně zásahy kryté
zárukou proti prorezavěni. Vady způsobené vnějšími vlivy, které mohou způsobit korozi, budou oznámeny a
zaznamenány na k tomu určené stránky Servisní knižky.

Po každém zásahu na karoserii, po nehodě, poškození, atp., musí vždy následovat kontrolní prohlídka
prováděna za stejných podmínek uvedených v předchozím odstavci.

je nutné nechat opravit na náklady KupujÍcího a při dodržení norem stanovených společnostI CITROĚN
poškození způsobená vnějšimi vlivy, a to do dvou měsíců nás|edujÍcÍch po provedeni kontroly. Záznam o této
opravě musí byt uveden v Servisní knížce a musí obsahovat název autorizovaného opravce, datum provedení
opravy, průběh ujeté vzdálenosti vozidla a číslo uhrazené faktury. Předložení Servisní knížky, řádně vyplněné při
každé z pravidelných kontrolnIch prohlídek, bude požadováno při každém uplatňování nároku na plnění z titulu
záruky proti prorezavěni.

Záruka proti prorezavěni se nevztahuje na:
· Vady způsobené nedbalosti KupujÍcího nebo jiné osoby a nerespektováním pokynů společnosti CITROĚN;
· Vady způsobené událostmi, na které se nevztahuje smluvní záruka;
· Následky zničeni ochranných antikorozních přípravků dodatečnou úpravou, která není předepsaná v

plánu údržby;
· Následky oprav, přestaveb nebo modifikaci provedených osobami neautorizovanými společností

CITROĚN;
· Korozi zapříčiněnou montáží doplňkového vybavení, které nebylo schváleno společností CITROĚN a/nebo

bylo namontováno bez respektováni stanovených pokynů;
· Přestavby karoserie provedené u základních verzi vozidel, stejně jako korby a nakládací plošiny užitkových

vozidel;
· Kola a mechanické díly, které nejsou integrálnI součásti karoserie.

Verze 1.9.2016 4/4


